
Uchwała nr 1/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 19.01.2020. 

W sprawie : Planów Pracy na 2021r . 

 

Na podstawie § 47 pkt. 1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Plany Pracy na 2020r dla:  Zarządu Okręgu oraz Prezydium 

Zarządu Okręgu zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 10.01.2020. 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 2/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 19.01.2021r. 

 

W sprawie : 

W sprawie wypłaty diet społecznych dla członków Zarządu Okręgu Okręgu, 

Okręgowej Komisji Rewizyjnej i Okręgowego Sądu Koleżeńskiego-  PZW 

Częstochowa 

Na podstawie § 46  pkt.  10  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 
§ 1 

Wysokość diet dla działaczy PZW w Okręgu  na 2021r : 

Prezes ZO – 3 diety  miesięcznie  

Członkowie Prezydium ZO - 1 dieta miesięcznie 

 Pozostali Członkowie Zarządu Okręgu –  1 dieta kwartalnie. 

Wysokość 1diety dla organów zarządczych: 200 zł ( Zarząd Okręgu) 

Okręgowa Komisja Rewizyjna: 

 Przewodniczący OKR 1,5 diety/mies., 

członkowie Prezydium OKR- 1 dieta/mies., 

członkowie OKR- 1 dieta/kwartalnie 

Okręgowy Sąd Koleżeński : 

– Prezydium OSK: 1 dieta mies., członkowie OSK: 1 dieta kwartalnie. 

Wysokość 1 diety dla organów PZW Okręgu – 130 zł. (OKR, OSK). 

 

§ 2 

 

    Podstawą do wypłacenia diety lub jej wielokrotności stanowi należyte wykonywanie 

obowiązków wynikających z pełnionej funkcji oraz uczestnictwo w posiedzeniach władz lub 

organów Związku szczebla naczelnego, potwierdzone na liście obecności.  

W uzasadnionych przypadkach nieobecność może być usprawiedliwiona. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.01.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 



Uchwała nr 3/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 19.01.2021. 

 

 W sprawie : skrócenie okresu ochronnego pstrąga potokowego w wodach 

Okręgu PZW Częstochowa i dopuszczenie do wędkowania wód. 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10,15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Częstochowie na posiedzeniu w dniu 

19.01.2021r podjęło Uchwałę o skróceniu o dzień 31 stycznia 2021 okresu 

ochronnego pstrąga potokowego w wodach okręgu i dopuszczeniu do 

wędkowania wód , na których w okresie ochronnym pstrąga potokowego 

występują ograniczenia zgodnie z warunkami Zezwolenia. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW . 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31.01.2021. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                       Uchwała nr 4/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 16.02.2021. 

 

 W sprawie : Pełnomocnictwa dla Prezesa Zarządu Okręgu i Skarbnika Zarządu 

Okręgu do dokonywania uzgodnień, składania oświadczeń i podpisania Umowy 

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska w Katowicach na realizację 

zadania.  

Na podstawie § 47 pkt. 10,15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

uchwala 

 

                                                           § 1 

Zarządu Okręgu PZW w Częstochowie na posiedzeniu w dniu 16.02.2021r 

podjął Uchwałę o udzieleniu  Pełnomocnictwa dla Prezesa Zarządu Okręgu kol. 

Eugeniusza Bugaja i Skarbnika Zarządu Okręgu kol. Edwarda Kłosowskiego do 

dokonywania uzgodnień, składania oświadczeń i podpisania Umowy z 

Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska w Katowicach na realizację 

zadania w 2021r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW  i Dyrektorowi Biura Okręgu.  

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 
 

 



Uchwała nr 5/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 16.02.2021r 

W sprawie: Zatwierdzenia Sprawozdania Finansowego Okręgu PZW 

Częstochowa za 2020rok  

 

Na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Okręgowej Komisji Rewizyjnej zatwierdza się sprawozdanie 

finansowe Okręgu PZW w Częstochowie za 2020rok. 

Suma bilansowa aktywów i pasywów wyniosła  3.856.317zł 68gr 

Wynik finansowy: 322.082,91 zł 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 16.02.2021r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 6/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 16.02.2021. 

 

 W sprawie : Udzielenia Pełnomocnictwa dla Wiceprezesa koła Pajęczno oraz 

udzielenia pożyczki finansowej dla koła Pajęczno. 

 

Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie Uchwala:  

§ 1  

Udzielenie pełnomocnictwa Wiceprezesowi Koła PZW Pajęczno na złożenie 

zamówienia i podpisanie umowy na remont zbiornika Pietrzyków 1 w Pajęcznie, 

oraz udzielenie pożyczki dla Koła PZW Pajęczno przez Okręg PZW w 

Częstochowie w wysokości 40 tyś złotych na remont tego zbiornika. Okres spłat 

pożyczki 4 lata – 4 raty w wysokości 10.000 zł kazda. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 16.02.2021r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 7/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 16.02.2021. 

 

 W sprawie : Wystąpienia do Gminy Miedzno z pismem o użyczenie działki nad 

zbiornikiem w Ostrowach. 

 

Na podstawie § 47 pkt. 13 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie Uchwala:  

§ 1  

Wystąpić do Urzędu Gminy w Miedźnie o użyczenie nieruchomości gruntowej - 

działki nad zbiornikiem w Ostrowach dla celów statutowych PZW. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  biura Okręgu PZW w 

Częstochowie  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 16.02.2021r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 8/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 16.02.2021. 
 

W sprawie : Przyjęcia Planu Zarybień i  hodowli w Strzelcach Wielkich w 2021r 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie Uchwala:   

 

§ 1  

 

Przyjmuje się Plan Zarybień Okręgu i hodowli w Strzelcach Wielkich na 2021r 

zgodnie z załącznikami stanowiącymi zestawienie planowanych zarybień na 

2021r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW- komisji Ochrony i 

Zagospodarowania Wód oraz Dyrektorowi Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 16.02.2021r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 9/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 16.02.2021. 

W sprawie : Porozumień Międzyokręgowych 

 

Na podstawie § 47 pkt. 28 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie Uchwala:   

§ 1  

Zatwierdzenie Uchwały Prezydium dotyczącej Aneksów i Porozumień (zgodnie 

z załącznikami) zawartych z innymi Okręgami na 2021r. na podstawie, którego 

wędkarze Okręgu PZW w Częstochowie będą mogli wędkować w danym 

Okręgu oraz wędkarze z innych Okręgów na terenie Okręgu PZW w 

Częstochowie.   
  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW- komisji Ochrony i 

Zagospodarowania Wód oraz Dyrektorowi Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 16.02.2021r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 10/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 20.04.2021. 

W sprawie :  przydziału wód ogólnodostępnych kołom PZW 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 i 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie Uchwala: 

§ 1  

Przydziela się pod opiekę zbiornik „Pająk” w Konopiskach kołu PZW ART-

FISH, koło to będzie kołem pomocniczym dla koła PZW Konopiska.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 20.04.2021r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 11/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 20.04.2021. 

W sprawie :  Planu Zarybień 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie Uchwala: 

§ 1  

Upoważnić Dyrektora Biura ZO PZW w Częstochowie do zmiany planu 

zarybień 2021 po przez dostosowanie go do harmonogramu finansowego 

zadania realizowanego z WFOŚ i GW.  

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW- komisji Ochrony i 

Zagospodarowania Wód oraz Dyrektorowi Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 20.04.2021r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 
 

 

  



Uchwała nr 12/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 11.05.2021. 

W sprawie :  przyjęcia listy osób do nadania odznak i medali PZW 

 

Na podstawie § 47 pkt. 11 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie Uchwala: 

§ 1  

zatwierdza Uchwałą wnioski o nadanie odznak PZW oraz Odznaczeń ZG PZW i 

Medali Okręgu PZW Częstochowa zgodnie z załącznikiem do Uchwały.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 11.05.2021r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 13/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 11.05.2021. 

W sprawie :  Zamknięcia do wędkowania (w związku z organizowanymi 

zawodami „Puchar Warty”) odcinka „górskiego” rzeki Warty oraz zwolnienia z 

opłat  zawodników z innych okręgów,  

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie Uchwala: 

§ 1  

Zamknięcie do wędkowania rzeki Warty na odcinku „No kill” w dniach  

27 – 30.05.2021. oraz zwolnienie z opłaty za wędkowanie zawodników z innych 

okręgów którzy będą startować w zawodach „Puchar Warty”. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 11.05.2021r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



 Uchwała nr 14/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 11.05.2021. 

W sprawie :  zakupu kosy spalinowej dla koła PZW Myszków Miasto 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie Uchwala: 

§ 1  

Zakup kosy spalinowej dla potrzeb utrzymania grobli stawów w Myszkowie 

(zgodnie z obowiązkami wynikającymi z Pozwolenia Wodnoprawnego) i 

przekazanie jej dla Koła sprawującego opiekę nad zbiornikami : PZW Myszków 

Miasto 

  
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 11.05.2021r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 15/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 11.05.2021. 

W sprawie :  Zatwierdzenia cennika usług Rybaczówki dla członków PZW oraz 

obowiązującego Regulaminu.   

 

Na podstawie § 47 pkt. 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie Uchwala: 

§ 1  

Zatwierdza się cennik usług Rybaczówki PZW w m. Masłońskie ul. Żarecka 2b. 

Cennik zostanie opublikowany na stronie w Okręgu  i wywieszony na terenie 

Rybaczówki po podjęciu decyzji o dniu otwarcia rybaczówki (w zależności od 

decyzji Sanepidu). 
  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW i Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 11.05.2021r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 16/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 08.06.2021. 

W sprawie :  zakupu kosy spalinowej dla koła PZW Sabinów 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie Uchwala: 

§ 1  

zakup kosy spalinowej dla potrzeb utrzymania grobli stawów Sabinów (zgodnie 

z obowiązkami wynikającymi z Umowy Dzierżawy) i przekazanie jej dla Koła 

sprawującego opiekę nad zbiornikami : PZW Sabinów 

  
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 3 

Zatwierdzono na posiedzeniu Zarządu Okręgu 21.09.2021 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 17/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 21.09.2021. 

W sprawie powołania wiceprezesa do spraw ochrony i zagospodarowania wód 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Powołuje się na stanowisko Wiceprezesa do Spraw Ochrony i 

Zagospodarowania Wód kolegę Adama Kaweckiego 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 21.09.2021. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 18/2021 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 21.09.2021. 

 

W sprawie uchwalenia Ordynacji wyborczej 2021/2022 oraz Regulaminu 

Zebrań Walnych Sprawozdawczo-wyborczych w Kołach Okręgu PZW w 

Częstochowie. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt. 4 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

§ 1 

 

Uchwala się Ordynację wyborczą dla Kół PZW Okręgu w Częstochowie na rok 

2021/22 stanowiącą załącznik nr 1 do Uchwały. Ordynacja zostanie wysłana do 

Kół PZW Okręgu. 

 

§ 2 

Uchwala się Regulamin Zebrań Sprawozdawczo-wyborczych za rok 2021/22 dla 

Kół PZW Okręgu w Częstochowie stanowiący załącznik nr 2 do Uchwały. 

Regulamin zostanie wysłany do Kół PZW Okręgu. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu i Dyrektorowi Biura ZO 

PZW w Częstochowie  

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 19/2021 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 21.09.2021. 

 

W sprawie w sprawie wykonania prac na Rybaczówce  PZW w m. Masłońskie – 

Natalin 

 

 

Na podstawie § 47 pkt. 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Wykonanie w 2021 r 

- przebudowy bramy wjazdowej i wjazdu na rybaczówkę 

- wykonanie podjazdów do domków wypoczynkowych 

- przebudowa pomieszczenia administracyjnego  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 21.09.2021. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 20 /2021 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

z dnia 21.09.2021. 

Na podstawie  § 47 pkt. 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

 

W sprawie : wysokości składek członkowskich okręgowych ( na ochronę i 

zagospodarowanie wód) na 2022 rok. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Wysokość składek członkowskich oraz zakres stosowanych ulg w ww. 

składkach określa załącznik do Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW, Dyrektorowi Biura ZO  w 

Częstochowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 
 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Składka członkowska na ochronę i zagospodarowanie wód Rok 2022 
Całoroczna 

 normalna ulgowa 
ulgowa 

specjalna 

Członek  
Uczestnik 

Wody nizinne i górskie 150 zł 90 zł 110 zł 0 zł 

Wody nizinne 140 zł 80 zł 100 zł ----- 

Składka uzupełniająca do wód 
górskich 

10 zł 10 zł 10 zł ----- 

Składka członkowska na ochronę i zagospodarowanie wód 
Okresowa dla zrzeszonych w PZW 

 nizinne 
nizinne i 
górskie 

1 dniowa 20 zł 25 zł 

3 dniowa 40 zł 50 zł 

7 dniowa 75 zł 100 zł 

Opłata za wędkowanie na wodach PZW Częstochowa 
Dla osób niezrzeszonych w PZW 

 nizinne 
nizinne i 
górskie 

1 dniowa 30 zł 35 zł 

3 dniowa 70 zł 80 zł 

7 dniowa 140 zł 160 zł 

roczna 265 zł 285 zł 

Zakres stosowania ulg i zwolnień w składce członkowskiej 
na ochronę i zagospodarowanie wód . 

● Członkowie Honorowi PZW – zwolnieni ze składki na ochronę i zagospodarowanie wód 
oraz składek uzupełniających 

● Odznaczeni złotą odznaką PZW z wieńcami – zwolnieni ze składki na ochronę i 
zagospodarowanie wód na wody nizinne i górskie 

Składkę ulgową wnoszą: 

● Odznaczeni złotą odznaką PZW 

● Odznaczeni do 2018 roku włącznie Medalem Okręgowym i Srebrną Odznaką PZW  

● Młodzież szkolna i studenci w wieku od 16 do 24 lat ( w danym roku). 

● Mężczyźni po ukończeniu 65 roku życia ( w danym roku) pod warunkiem posiadania stażu 
członkowskiego powyżej 10 lat 

● Kobiety po ukończeniu 60 roku życia (w danym roku). pod warunkiem posiadania stażu 
członkowskiego powyżej 10 lat 

Składkę ulgową specjalną wnoszą: 

● Odznaczeni od 2019 roku włącznie Medalem Okręgowym i Srebrną Odznaką PZW  



Uchwała nr  21/2021 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

z dnia 09.11.2021. 

 

W sprawie  Zezwolenia na Amatorski Połów ryb na 2022r 

Na podstawie  § 47 pkt.  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Przyjąć treść zezwolenia na Amatorski Połów Ryb na 2022r 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 22/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 09.11.2021. 

W sprawie : Preliminarza Budżetowego Okręgu na 2022r 

 

Na podstawie § 47 pkt. 7 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Preliminarz Budżetowy Okręgu na 2022r zgodnie z załącznikiem, 

który stanowią druki Przekazane przez ZG PZW:  PF 3 , PF 3a ,Plan Przepływu 

Środków Pieniężnych, Plan Składek.. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW i Dyrektorowi Biura ZO PZW 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022. 

 

 

 
 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 



Uchwała nr 23/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 14.12.2021. 

W sprawie : Organizacji Zawodów Wędkarskich na wodach ogólnodostępnych 

Okręgu w 2022r 

 

Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Przyjmuje się ograniczenia ilości zawodów wędkarskich organizowanych na 

wodach ogólnodostępnych Okręgu w 2022r zgodnie z załącznikiem, który 

przedstawia grafik możliwych do rezerwacji terminów zawodów 

organizowanych przez Koła PZW w 2022r. 

§ 2 

 

Uchwała nie ogranicza organizacji zawodów - konkursów dla dzieci i młodzieży 

oraz zawodów o Mistrzostwo Koła. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW i Dyrektorowi Biura ZO PZW 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022. 

 

 

 
 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



 
 
 

  



Uchwała nr 24/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 14.12.2021. 

W sprawie : Likwidacji składek Członkowskich Okręgowych w liczbie 12 szt 

zagubionych przez Skarbnika Koła PZW Poczesna w 2021r 

 

Na podstawie § 47 pkt. 19,20 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Zagubione znaki w liczbie 12 szt. składki członkowskiej Okręgowej niepełnej o 

wartości 150,00 zł każda, po otrzymaniu opinii Okręgowej Komisji Rewizyjnej 

ulegają likwidacji jako nie wprowadzone do obrotu 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW i Dyrektorowi Biura ZO PZW 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14.12.2022. 

 

 
 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 
 

 

 

 

 

 

 

  



Uchwała nr 25/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 14.12.2021. 

W sprawie : Zwołania Okręgowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Częstochowie. 

 

Na podstawie § 47 pkt. 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Zwołanie XIII Okręgowego Zjazdu Delegatów Okręgu PZW w 

Częstochowie dnia: 05 lutego 2022r : I termin o godz. 9.30  
Miejsce XIII OZD: Częstochowa, Aula Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 

„WOM” adres: Częstochowa ul. Jana Pawła II 126/130 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW i Dyrektorowi Biura ZO PZW 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14.12.2022. 

 

 

 
 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 
 

 

 

 

 

  



Uchwała nr 26/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 14.12.2021. 

 

W sprawie zatwierdzenia „Kalendarza Imprez Sportowych” na 2022 rok 

 

Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

„Kalendarza Imprez Sportowych” na 2022 rok zgodnie z załącznikiem, który 

stanowi terminarz Zawodów Okręgowych na 2022r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



 
  



Uchwała nr 27/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 14.12.2021. 

 

W sprawie obowiązkowego ubezpieczenia NW wędkarzy 

 

Na podstawie § 47 pkt. 13 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

obowiązkowe ubezpieczenie NW wędkarzy zawarte w 2022 roku- za składkę 

która wynosić będzie 4 zł/członka PZW O/ Częstochowa. Ubezpieczenie OC 

członków Zarządu Okręgu i działających na podstawie pełnomocnictwa do 

kwoty sumy gwarancyjnej 100 tys. zł. Ubezpieczenie OC obejmie sędziów 

wędkarskich i Instruktorów szkolenia Młodzieży podczas wykonywania zadań 

statutowych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 28/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 19.01.2021r. 

 

W sprawie : 

W sprawie wypłaty diet społecznych dla członków Zarządu Okręgu, Okręgowej 

Komisji Rewizyjnej i Okręgowego Sądu Koleżeńskiego - PZW Częstochowa 

Na podstawie § 46  pkt.  10  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Wypłacić członkom Zarządu Okresu, Okręgowej Komisji Rewizyjnej i 

Okręgowego Sądu Koleżeńskiego  2 diety w m. grudniu 2021r zgodnie z 

przyjętą kwotą diet społecznych w zatwierdzonym Preliminarzu wydatków 

Statutowych na 2021r. 

 

§ 2 

 

Podstawą do wypłacenia diety lub jej wielokrotności stanowi należyte 

wykonywanie obowiązków wynikających z pełnionej funkcji oraz uczestnictwo 

w posiedzeniach władz lub organów Związku szczebla naczelnego, 

potwierdzone na liście obecności.  

W uzasadnionych przypadkach nieobecność może być usprawiedliwiona. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14.12.2021. 
 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 29/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 14.12.2021. 

 

W sprawie zatwierdzenia powołania Instruktorów Szkolenia Młodzieży PZW 

 

Na podstawie § 47 pkt. 17 i 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje się członków PZW (zgodnie z załącznikiem), którzy ukończyli 

przedmiotowe szkolenie  do pełnienia funkcji Instruktorów Szkolenia Młodzieży 

PZW. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14.12.2021. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 30/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 14.12.2021. 

 

W sprawie zakazu połowu leszcza na zbiornikach: Koniecpol, Pietrzyków II 

oraz Zakrzew do 31.05.2022r 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Kół PZW pełniących opiekę nad wymienionymi wodami w związku 

z zarybieniem (grudzień 2021)zabrania się połowu leszcza w zbiornikach: 

Koniecpol, Pietrzyków II, Droniowiczki, Kucoby oraz Zakrzew - do 31.05. 

2022r.    

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie. 

Zobowiązuje się Koła wnioskujące do umieszczenia oznakowania 

informującego o powyższym zakazie nad przedmiotowymi zbiornikami.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14.12.2021. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 31/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 14.12.2021. 

 

W sprawie przydziału pod opiekę wody ogólnodostępnej- zb. Bida przy ul. 

Szamotowej w Częstochowie. 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Koła PZW przy Śródmiejskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

przekazuje się pod opiekę Kołu SSM w Częstochowie zbiornik Bida przy ul. 

Szamotowej w Częstochowie. 

 

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14.12.2021. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 


